МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в
приложение 1 к приказу
Министерства природных
ресурсов и экологии Камчатского
края от 02.07.2021 № 245-П «О
создании Экспертного совета по
охоте и сохранению охотничьих
ресурсов при Министерстве
природных ресурсов и экологии
Камчатского края»

В целях уточнения состава Экспертного совета по охоте и сохранению

охотничьих ресурсов при Министерстве природных ресурсов и экологии
Камчатского края (далее – Совет)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующее изменение в приложение 1 к приказу

Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского края от 02.07.2021
№ 245-П «О создании Экспертного совета по охоте и сохранению охотничьих
ресурсов при Министерстве природных ресурсов и экологии Камчатского края»:

ввести в состав Совета следующее лицо:

Рекунов Александр

Владимирович

- представитель ООО «Ивнинг Стар» (Тигильский район,
по согласованию);

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра – начальника управления государственного охотничьего надзора,
разрешительной деятельности и государственного охотреестра Министерства
природных ресурсов и экологии Камчатского края Гордиенко В.Н

Министр

А.А. Кумарьков

[SIGNERSTAMP1]